
Na temelju članka 22. Zakona o socijalnoj skrbi („Narodne novine „ broj 33/12) i članka 
31.Statuta Općine Zemunik Donji (Službeni glasnik Zadarske županije 13/13)  Općinsko 
vijeće Općine Zemunik Donji na svojoj 24.sjednici održanoj  21. prosinca 2015. godine 
donosi 
 
 
 

PROGRAM 
javnih potreba u socijalnoj skrbi za 2016. godinu 

 
 
I 
 

Ovim Programom utvrđuju se oblici javnih potreba u socijalnoj skrbi , mjere i način pružanja 
pomoći radi zaštite socijalno ugroženih osoba na području Općine Zemunik Donji. 
 

II 
 

Općina Zemunik Donji u svom proračunu za 2015. godinu za potrebe socijalne skrbi planira 
sredstva u iznosu od 225.000,00  kuna i to : 
 

- pomoć obiteljima i kućanstvima – 70.000,00 kuna 
- pomoć obiteljima i hendikepiranim osobama – 10.000,00 kn      
- zdravstvena njega u kući starih i bolesnih – 75.000,00 kuna 
- dovoz pitke vode -10.000,00 

      -     sufinanciranje cijene autobusne linije Zemunik Gornji – 60.000,00 kn 
III 
 

Sredstva iz točke II Programa raspodjeljuje Jedinstveni upravni odjel Općine Zemunik Donji 
temeljem dostavljene dokumentacije. 
 

IV 
 

Ovaj Program primjenjivat će se od 01. siječnja 2016. godine i biti će objavljen u „Službenom 
glasniku Zadarske županije“. 
 
 
 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE ZEMUNIK DONJI 
 
 

KLASA:  400-01/15-01/13 
URBROJ: 2198/04-02-15-01 
Zemunik Donji, 21. prosinca 2015.god. 
 
       PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 
 
         Jure Fabijan, dipl. oec. 
 
 


